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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørring af hænder. Målt stikprøvevis
opbevaringstemperaturer på kølepligtige fødevarer i køle- og
frostenheder samt, Adskillelse, tildækning og
opbevaringsforhold af fødevarer. Gennemgået mundtlige
procedurer for transport af fødevarer fra andet køkken
herunder, afdækket termokasser.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken og lagerlokale herunder, bordoverflader,
skærebrædder, hylder, under inventar og indvendig i køleender.
Vejledt konkret om, at folien indvendig på bagvæggen i
køleskabet, og uden på, på fryser bliver nedtaget.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Virksomheden oplyser, at de
tidligere har været præget af mus, og derfor har sat fælder op
bagerst i køkkenskabene samt drysset mel ud. Ydermere
oplyser køkkenmedarbejder, at hun hver morgen kontrollere
alle fælderne. Mundtlig gennemgået procedurer for skadedyr,
og hvordan virksomheden håndtere det ved mus i forhold til
produktion andet sted, og indmelding til henholdsvis
bekæmper og Fødevarestyrelsen. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Gulvet under opvaskemaskinen. Følgende er
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konstateret: Under opvaskemaskinen, fremstår linoleumsgulvet slidt, og det gaber og har et hul på 1-2 cm.
Virksomheden oplyser, at det er svært at holde rent, og at der hurtigt samler sig vand og skidt i revnen. Der har
tidligere været kontaktet en gulvmand for udbedring af gulvet. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for vedligeholdelse. Vejedt
virksomheden konkret om brug af vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opvarmning, genopvarmning og nedkøling fra
juli 2022 til kontrolbesøget d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
mælkeerstatning, kokosmælk, og tomat på dåse for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller
”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
90-100 % er overholdt. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på virksomhedens varelager. Set
dokumentation for regnskab for 4. kvartal 2022, den samlede økologiprocent er 98,8%. Ydermere er der i
virksomhedens ingangsparti ophængt politikken vedr. erstatningsvarer. Ingen anmærkninger.


